
 

 

LTK bestyrelse: Redegørelse for rejste anklager samt plan for LTK 

 
Kære medlemmer, 

 
Vi ønsker at se fremad og lægge fortiden bag os. Fokus skal tilbage på det, der er vigtigt for klubben som helhed og for alle 

medlemmer – og ikke på personsager. Vi vil arbejde videre med at få “orden i penalhuset” og anerkender, at der skal ryddes op. 
 

Vi ønsker at sætte en stopper for mudderkastning og den ukonstruktive kommunikation, der har fyldt på det seneste. Vi vil skabe 

gennemsigtighed i økonomien og sikre en stabil hverdag i klubben for alle. 
 

Frem mod den ordinære generalforsamling er vores plan at få driften, den nye administration og trænerorganiseringen godt i 
gang, herunder at gennemføre nye træneransættelser og få ryddet op i roller og ansvar. Det skal her oplyses, at tidligere 

klubchef Kristian Nielsen har valgt at stoppe i LTK og en fuldtidstræner Michelle stopper 4 december. 
 

Tiden frem mod den ordinære generalforsamling næste år vil blive brugt på at inddrage alle medlemmerne i arbejdet med at 
forme klubbens fremtid, bl.a. gennem spørgeskemaundersøgelser og dialog. Vi vil gerne være med til at forme en tennisklub 

hvor der er plads til alle - uanset ambitionsniveau og på tværs af alder. Konklusionerne herfra vil blive fremlagt på den ordinære 
generalforsamling, hvor der skal vælges en ny bestyrelse. 

 
I nedenstående oversigt har LTK bestyrelsen besvaret de rejste anklager fra Peter Falkenberg og Kjeld Almer 

– visse informationer er udeladt, da disse anses som personfølsomme og potentielt i brud med databeskyttelsesloven. 
 

Endelig vil vi beklage, hvis nogen modtager mailen mere end en gang eller nogen, der ikke længere er medlem, modtager mailen 

- det skyldes at der desværre ikke er blevet ryddet op i vores medlemskartotek i flere år. 
 

 
Med venlig hilsen 

 
 

LTK bestyrelsen 
 



 

# Anklage LTK bestyrelse 

 

1 

Hvordan påvirker de organisatoriske ændringer 

klubbens økonomi? Formandens samlever skal have 

40 tkr. i månedsløn. Der skal ansættes en 

halvtidsbogholder til måske 10-15 tkr. pr. måned. 

Anne Qvist fik 19 tkr. pr. måned.  

Organisatoriske ændringer: 

Der er tale om 2 forskellige stillinger, og det har aldrig været meningen, at den nye 

stilling skulle beskæftige sig med bogføring og lignende. De to stillinger kan ikke 

sammenlignes, hverken indholdsmæssigt eller lønningsmæssigt.  

 

Påvirkning af klubbens økonomi: 

Faste md. lønomkostninger udgør i dag kr. 240.000,- 

Efter 1. december udgør de faste md. lønomkostninger kr. 235.000,- 

 

Ovennævnte faste lønomkostninger pr. 1. december er baseret på: 

• Administrativ medarbejder stopper den 30. november 2025 

• Deltidsansat træner stopper den 4. december 2025 

• Ny drifts- og administrationschef tiltræder 1. december 2025 

 

Hertil kommer ansættelse af en ekstern deltids bogholder til ca. 10.-15.000,- pr. 

md. Alt andet lige, så vil faste lønomkostninger stige med kr. 5.-10.000,- pr. md. i 

den nye organisation, hvilket der er økonomi til.  

 

I forhold til kontrakten med cafeen bortfalder tilskud på kr. 10.000,- pr. md. ved 

årets udgang, hvorved de øgede lønomkostninger udlignes. 

 

Der foreligger pt udefinerede besparelser bl.a. ved at effektivisere de administrative 

og økonomiske processer i form af robothåndtering, hvilket vi er i dialog med 

revisionsfirma omkring.  

2 Hvorfor træder formanden tilbage? 

Formanden har, efter eget ønske, valgt at trække sig fra formandsposten, for at 

eliminere en potentiel interessekonflikt, idet den øvrige bestyrelse har besluttet at 

ansætte en administrationschef, der har en familiær relation til formanden. 

3 

Hvorfor træder kassereren tilbage? Fordi han ikke 

ville ansætte formandens samlever på vilkår langt 

bedre end Annes vilkår. Fordi formandens samlever 

ikke besad de kvalifikationer, der var behov for. 

Hun kan f.eks. ikke bogføre. Derfor skal der 

ansættes en deltidsbogholder. LTK har ikke økonomi 

til at foretage de organisatoriske ændringer. Revisor 

Bogføring og økonomi - Jf. ovenfor, så har det nye job intet med bogføring at 

gøre. Yderligere har vi ovenfor ligeledes redegjort for lønomkostningerne. 

 

Mangelfuld kontrol - Revisor har igennem flere år i årsregnskaberne påpeget 

risikoen ved at den interne kontrol er mangelfuld grundet for få personer i 

administrationen. Bestyrelsen inkl. kassereren har accepteret at leve med den risiko, 

og kassereren har signeret årsregnskabet.  



har påpeget, at den interne kontrol i LTK er 

mangelfuld p.g.a. få personer i administrationen. 

Ansættelse af formandens samlever som 

økonomiansvarlig forøger ganske væsentligt den 

manglende interne kontrol.  

 

For at imødekomme bl.a. ovennævnte problemstilling har vi netop valgt - i den nye 

organisation - at adskille økonomifunktionen fra den øvrige administration. 

4 

Hvorfor stopper Anne Qvist? Formanden har 

gennem længere tid ønsket at ansætte Annette B. 

Nørgaard (formandens samlever) i en stilling i LTK. 

Anne Qvist stod i vejen for denne ansættelse. 

Hvorfor Anne følte sig presset til at sige op. 

 

8. oktober - Administrativ medarbejder opsiger sin stilling i en mail til såvel 

formand som kasserer. Formand bekræfter modtagelsen af opsigelsen. Kasserer 

forsøger at overtale medarbejderen om at blive. 9. oktober - Medarbejderen 

bekræfter, at denne ønsker at fastholde sin opsigelse.  

14. oktober – Ved møde imellem formand og medarbejderen tilbyder formanden 

medarbejderen jobbet som deltidsbogholder, hvilket medarbejderen takker JA til. 

 

Medarbejderen meddeler formanden mundtligt, at denne stopper, fordi denne har 

fået et nyt job, men kan ikke sige hvor, da det ikke er faldet helt på plads. Som 

nævnt ovenfor, så takker medarbejderen JA til ca. 9-10 timer, da det nye job ikke 

er fuldtidsjob. Hvis medarbejderen har følt sig presset til at sige op, så vil man vel 

ikke sige ja til deltidsjobbet? 

 

18. oktober – Medarbejderen meddeler, at jobbet som deltidsbogholder ikke har 

interesse alligevel. 

 

Nyt overleveringsmøde med medarbejderen aftales til 21. oktober samme dag, som 

der er bestyrelsesmøde om aftenen. 

 

Mailkorrespondance imellem kasserer og administrativ medarbejder: 

Der forefindes en mailkorrespondance på kontorets mail, imellem medarbejderen og 

kasserer, hvor kassereren opfordrer medarbejderen til ikke at deltage i 

overdragelsesmøde, idet det efter kassererens opfattelse er spild af tid og kan blive 

ubehageligt. Kassereren opfordrer medarbejderen til at finde en undskyldning, for 

ikke at deltage i mødet. Medarbejder skriver, at denne vælger at deltage i mødet, da 

medarbejderen ikke forventer, at der kan ske noget ubehageligt. Medarbejderen 

slutter af med at skrive, at overleveringsmødet måske kan indbringe nogle 

oplysninger, som kassereren kan bruge til mødet. 

5 

LTK er i gang med en kloakrenovering til 288 tkr. 

Hvorfor skal medlemmerne ikke orienteres om dette 

arbejde og konsekvenserne for klubbens økonomi 

Medlemmerne er blevet orienteret om dette på hjemmeside den 3. oktober 2025 og 

i efterfølgende nyhedsbrev. Prisen fremgik ikke af opslaget, men bestyrelsen – 

herunder også Peter Falkenberg i rollen som kasserer - vurderede at klubbens 



likviditet var tilstrækkelig til at klare den nødvendige udbedring af kloaksystemet. 

Konsekvensen ved ikke at udbedre kloaksystemet ville betyde, at regnvand ville 

trænge ind i bygningen på baner og i klubhus. Arbejdet med kloakrenovering er 

også nævnt i årsregnskabet 2024 for LTSC.  Udbedringen sker i tæt samarbejde 

med kommunen og tilbuddet er yderst favorabelt. 

6 

Julie Wedel-Wedelsborg JWW (kalder sig nu Julie 

Soldbro Dubin) udpeges til ny kasserer. JWW er 

ikke medlem af LTK og kan ifølge vedtægternes § 

14 ikke være medlem af bestyrelsen. Beslutninger 

der er truffet af JWW, hvor hun har haft afgørende 

indflydelse på vedtagelsen er derfor ugyldige. 

Bestyrelsesmedlem Julie Soldbro Dubin er passivt medlem af klubben Peter 

Falkenberg har siden 2024 påtaget sig at betale for medlemskabet.  

Julies medlemskab af bestyrelsen er således gyldigt. Som kommentar kan det 

bemærkes, at Julie er blevet valgt og genvalgt til bestyrelsen siden 2018. Julie har 

ikke truffet beslutninger, det er bestyrelsen der har truffet beslutninger. 

7 

Klubchef Kristian Nielsen fik i 2023 og 2024 

godkendt et orlov i 2 etaper. KN´s træningstimer 

blev overført til andre trænere. Den administrative 

del blev varetaget af formanden og blev honoreret 

med 25 tkr. pr. måned. Der foreligger ingen 

ansættelseskontrakt for formanden og aftalen er 

ikke nævnt med beløb i 

bestyrelsesreferater. Dokumentation forefindes. 

Klubchefen søgte med kort varsel orlov, hvilket blev bevilget uden løn. Varighed 6 

mdr. Dette betød, at der skulle findes en hurtig løsning på klubchefens arbejde af 

såvel træningsmæssig som administrativ karakter. Det blev derfor besluttet, at 

formanden varetog den administrative del af arbejdet imens klubchefens 

forholdsvise lille antal banetimer blev varetaget af det øvrige trænerteam. Alt i alt 

en løsning, der både tilgodeså klubbens drift og økonomi, da der blev sparet 

lønomkostninger i orlovsperioden samt at driften blev opretholdt. Kassereren var 

indforstået med aftalen.  

 

Ja, der burde have været udarbejdet en skriftlig kontrakt for vikariatet og det burde 

have været nævnt i bestyrelsesreferatet. 

8 

JWW kan ikke forstå, at formandens indsats skal 

honoreres, når hun intet får for sin indsats som 

menigt medlem af bestyrelsen. Formanden går med 

til at slette JWW´s gæld til LTK på 41 tkr. uden en 

bestyrelsesforelæggelse eller 

godkendelse. Dokumentation forefindes. Det er 

uforståeligt at JWW ikke skal betale for 

kontingenter, træning, rejser mv for hendes børn, 

mens andre forældre og medlemmer betaler deres 

regninger efter reglerne. 

Det er usandt. Julie har ingen gæld til klubben og har aldrig modtaget honorar for 

hendes arbejde i LTK siden 2018.  

Til orientering har Julie siden 2018 betalt et anseligt beløb for kontingenter, træning 

og rejser for hendes børn. 

Julies søn er på lige fod med de øvrige spillere på klubbens eliteseriehold, omfattet 

af en elitekontraktsaftale, som Julies søn selv har indgået med klubbens træner og 

klubchef. Aftalen betyder at Julies søn, i lighed med de andre spillere, er 

kontingentfri, og ikke betaler for træning, mod at spille for LTK’s elitedivisionshold 

og repræsentere klubben ved turneringer.  

Julies børn har aldrig fået noget af klubben, som lå udenfor det arbejde eller de 

aftaler de har haft med klubchefen. 

9 

Vi har kontaktet en advokat med speciale i 

foreningsret. Ifølge ham har formanden ikke 

mandat til at træffe den type af beslutninger. 

Advokaten anser hændelsen som alvorlig og 

Formanden har ikke slettet nogen gæld. Der er ingen gæld. Klubben har fejlagtigt 

udstedt fakturaer, som så er blevet krediteret. Anklagerne bedes dokumentere, at 

formanden skulle have slettet en gæld, og i så fald hvilken gæld der er tale om. Hvis 

anklagerne har spurgt en advokat og præsenteret ham for et forkert faktum, giver 



ansvarspådragende for JWW og formanden. det naturligvis et forkert svar. Det der ville være ansvarspådragende for klubbens 

bestyrelse, er ikke at overholde indgåede aftaler. 

10 
De 41 tkr. hører hjemme hos LTK og ikke i JWW´s 

privatøkonomi. Beløbet skal straks indbetales til LTK 

Der er ingen gæld, og Julie skylder ikke LTK nogen penge. Dette er redegjort for 

ovenfor.  

 

At sende denne usande anklage ud til en LTK mailingliste, tilgået uden tilladelse, 

samt til personer uden for klubben, er en grov overtrædelse af Datatilsynets regler 

om databeskyttelse.  

 

Det er en samtidig en utilstedelig krænkelse af Julies person, som ingen plads har i 

vores klub. 

11 

JWW´s datter har spillet og fået træning uden at 

være medlem. LTK´s tilgodehavende andrager et 

ikke ubetydeligt beløb. Afregning skal ske nu. 

Julies yngste datter spiller i Vedbæk men har fået træning og spillet uden at være 

medlem i LTK. Ja. Julies datter har været fast træner for klubbens yngre juniorer 

hver torsdag i udendørssæsonen i tidsrummet fra 16.30-18.00, til gengæld fik hun 

lov at deltage i træningen på timen inden. Dette var en aftale som Klubchefen 

initierede, da han så et potentiale i Julies datter.  

Derudover har Julies datter spillet med på UM-træningen i klubben denne sommer i 

6 timer. Som betaling herfor, var Julies datter træner på klubbens sommercamp, 

hvor hun arbejde som træner mandag – torsdag fra 9 – 15. Med undtagelse for de 6 

timer hvor hun trænede selv, gav hun således klubben 18 timers træning i bytte for 

6. 

Fra indendørssæsonen bliver hun medlem og betaler for sin 1½ times træning. 

12 

Vi vil overveje om vi skal anmode revisor om at 

gennemgå regnskabet for usædvanlige poster i 

relation til formanden og JWW. Det er bekymrende, 

at JWW nu er udpeget til kasserer. 

Alle skal være velkommen til at få regnskaberne gennemgået. Det kan dog undre 

bestyrelsen, at Peter Falkenberg som kasser og tidligere revisor, ikke har tillid til sit 

eget arbejde.  

13 
Bestyrelsen har bragt sig selv og LTK i en meget 

beklagelig og økonomisk dårlig situation 

Klubben befinder sig ikke i en økonomisk dårlig situation. Tværtimod har bestyrelsen 

over de sidste 6 år, forbedret klubbens økonomi betragteligt. 

14 

Vi skal gøre opmærksom på, at bestyrelsen er 

omfattet af de almindelige regler om 

erstatningspligt, fuldmagt og ansvar. Alle 

bestyrelsesmedlemmer risikerer at blive straffet, 

hvis man handler uden bestyrelsens samtykke. 

(RET-RAAD.dk-privat) 

Alle bestyrelser er omfattet af bestyrelsesansvarslovens regler. Den samlede 

bestyrelse ser med sindsro på det reelle materielle indhold af anklagernes 

beskyldninger, og kan konstatere, at der intet hold er i nogen af anklagerne. Det 

som bekymrer bestyrelsen, og som bestyrelsen tager meget kraftig afstand fra, er 

den langtidsvirkende skade, som anklagerne har forvoldt klubben. I stedet for at 

tage en konstruktiv dialog, og søge afklaring, har de sendt deres helt åbenlyst 

grundløse og udokumenterede anklager ud til alle medlemmer, klubbens vigtige 

samarbejdspartnere (bank, kommune, revisor) hvilket, har skadet klubbens 

omdømme og samarbejdet med de interessenter, som skal hjælpe og samarbejde 



med klubben fremadrettet. Samtidig har anklagerne rejst anklager mod navngivne 

medlemmer af klubbens bestyrelse, uden først at give dem mulighed for at imødegå 

anklagerne.  

15 
Vi forventer et hurtigt svar fra bestyrelsen jfr. 

opfordringen i Informationsbrevet til medlemmerne. 
Indeholdt i denne redegørelse 

  


